
PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE19/03/2023 - 18:00

Serie unica
1 4 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 27.29
2 3 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.09
3 5 DE SIMONE Francesca 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 28.42
4 6 ANDREOZZI Sofia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.03

    Pubblicata: 19/03/2023 ore 19:23
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PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE18/03/2023

Serie unica
1 4 SANTORO Delia 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 28.12 29.61 57.73

2 5 LISI Simona 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 27.94 30.42 58.36

3 3 LANUTO Arianna 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 29.37 30.98 1'00.35

4 6 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 29.15 31.45 1'00.60

5 2 MENDUTO Annachiara 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 29.60 32.02 1'01.62

6 7 SALERNO Federica 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 30.08 33.59 1'03.67

    Pubblicata: 18/03/2023 ore 13:04
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PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE19/03/2023

Serie unica
1 7 MILONE Viola 2009 ITA 29.95 1'02.10 1'34.69 2'07.06

Napoli Nuoto ssd 32.15 32.59 32.37
2 5 ABBATE Aurora 2006 ITA 30.37 1'02.79 1'35.37 2'07.74

Olimpic Nuoto Napoli ssd 32.42 32.58 32.37
3 6 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA 30.17 1'02.36 1'35.85 2'10.17

Circolo Canottieri Napoli 32.19 33.49 34.32
4 8 MARINIELLO Elisabetta 2010 ITA 31.64 1'07.27 1'44.01 2'19.43

Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.63 36.74 35.42
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PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE19/03/2023

Serie unica
1 3 SANZULLO Chiara 2006 ITA 30.42 1'03.21 1'36.24 2'09.86 2'43.52 3'17.26 3'50.73 4'23.50

Circolo Canottieri Napoli 32.79 33.03 33.62 33.66 33.74 33.47 32.77
2 4 BIANCHINO Grazia 2006 ITA 30.35 1'03.52 1'37.56 2'12.85 2'47.53 3'22.41 3'57.55 4'31.41

Campania Sport 33.17 34.04 35.29 34.68 34.88 35.14 33.86
3 2 DE GUGLIELMO Martina 2009 ITA 30.52 1'04.12 1'39.15 2'14.77 2'50.19 3'25.40 4'01.08 4'35.33

Sky Sporting ssd 33.60 35.03 35.62 35.42 35.21 35.68 34.25

    Pubblicata: 19/03/2023 ore 20:02
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PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE18/03/2023 - 11:30

Serie unica
1 4 FONTE Ilaria 2000 ITA Assonuoto Club Caserta 29.22
2 5 FELACE Anna 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.74
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PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE19/03/2023

Serie unica
1 4 FONTE Ilaria 2000 ITA Assonuoto Club Caserta 29.80 31.47 1'01.27

2 3 SALERNO Federica 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 33.06 35.33 1'08.39

    Pubblicata: 19/03/2023 ore 19:30
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PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE19/03/2023

Serie unica
1 6 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA 31.71 1'05.99 1'42.02 2'17.97

Napoli Nuoto ssd 34.28 36.03 35.95
2 7 RUSSO Giorgia 2009 ITA 33.38 1'09.36 1'46.07 2'22.70

Campania Sport 35.98 36.71 36.63
3 8 ABBATE Gaia 2010 ITA 35.81 1'15.06 1'55.85 2'37.60

Olimpic Nuoto Napoli ssd 39.25 40.79 41.75

    Pubblicata: 19/03/2023 ore 19:43
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PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE18/03/2023

Serie unica
1 4 GENOVESE Carolina 2001 ITA Assonuoto Club Caserta 31.72
2 5 ESPOSITO Irene 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 34.56

    Pubblicata: 18/03/2023 ore 13:01
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PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE19/03/2023

Serie unica
1 4 ESPOSITO Irene 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 35.40 39.48 1'14.88

2 5 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 37.13 41.46 1'18.59

3 3 PASSARELLI Ilaria 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 36.77 42.81 1'19.58

4 6 CECERE Chiara 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 38.66 45.25 1'23.91

    Pubblicata: 19/03/2023 ore 19:32
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PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE19/03/2023

Serie unica
1 2 GENOVESE Carolina 2001 ITA 34.21 1'12.20 1'50.88 2'29.82

Assonuoto Club Caserta 37.99 38.68 38.94
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PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE19/03/2023

Serie unica
1 4 PRECCHIA Roberta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 28.12
2 3 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 28.13
3 2 LANUTO Arianna 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 29.06

    Pubblicata: 19/03/2023 ore 19:28
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PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE19/03/2023

Serie 1 di 2
1 3 CATUOGNO Valentina 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 31.95 35.95 1'07.90

2 4 MENDUTO Annachiara 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 32.13 36.86 1'08.99

3 2 LONATO Imma 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 32.98 36.22 1'09.20

    Pubblicata: 19/03/2023 ore 19:40

Serie 2 di 2
1 4 LISI Simona 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 29.14 34.28 1'03.42

2 5 PRECCHIA Roberta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.15 34.62 1'04.77

3 3 PERSICO Francesca 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.31 34.48 1'04.79

4 6 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.36 34.75 1'05.11

5 2 GRAZIANO Diana 2008 ITA Campania Sport 30.55 34.71 1'05.26

6 7 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.47 35.72 1'07.19

7 8 BOFFARDI Gaia 2007 ITA Campania Sport 31.78 35.80 1'07.58

8 1 CICCARELLI Anna 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 32.29 36.68 1'08.97

    Pubblicata: 19/03/2023 ore 19:38
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PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE19/03/2023

1 LISI Simona 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2 4 1. 1'03.42
2 PRECCHIA Roberta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 5 2. 1'04.77
3 PERSICO Francesca 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 3 3. 1'04.79
4 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 4. 1'05.11
5 GRAZIANO Diana 2008 ITA Campania Sport 2 2 5. 1'05.26
6 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 7 6. 1'07.19
7 BOFFARDI Gaia 2007 ITA Campania Sport 2 8 7. 1'07.58
8 CATUOGNO Valentina 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 1 3 1. 1'07.90
9 CICCARELLI Anna 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 1 8. 1'08.97

10 MENDUTO Annachiara 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1 4 2. 1'08.99
11 LONATO Imma 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 3. 1'09.20

    Pubblicata: 19/03/2023 ore 19:40
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PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE18/03/2023

Serie unica
1 4 SENATORE Federica 2005 ITA 30.85 1'06.72 1'43.57 2'20.42

ACQUATICA A.S.D. 35.87 36.85 36.85
2 6 MOLINO Gaia 2009 ITA 33.47 1'10.58 1'48.13 2'26.65

Olimpic Nuoto Napoli ssd 37.11 37.55 38.52
3 3 LONATO Imma 2009 ITA 33.62 1'11.03 1'49.54 2'28.02

Olimpic Nuoto Napoli ssd 37.41 38.51 38.48

    Pubblicata: 18/03/2023 ore 13:06
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PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE19/03/2023

Serie unica
1 3 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA 31.11 1'07.48 1'45.83 2'18.49

Campania Sport 36.37 38.35 32.66
2 5 CACCAVO Anna 2008 ITA 30.50 1'06.75 1'48.02 2'19.23

Campania Sport 36.25 41.27 31.21
3 4 SELLITTO Marta 2006 ITA 30.83 1'06.47 1'48.49 2'21.11

Campania Sport 35.64 42.02 32.62
4 2 PIZZETTI Sofia 2008 ITA 32.00 1'08.51 1'51.88 2'26.10

Olimpic Nuoto Napoli ssd 36.51 43.37 34.22
5 6 ESPOSITO Irene 2008 ITA 33.53 1'13.00 1'53.21 2'28.43

Circolo Nautico Posillipo 39.47 40.21 35.22

NON CLASSIFICATI

7 MANSUETO America 2010 ITA GS Fiamme Oro ASS

    Pubblicata: 19/03/2023 ore 19:52
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PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE19/03/2023

Serie unica
1 4 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA 30.56 1'06.42 1'44.26 2'20.25 3'00.28 3'40.12 4'14.02 4'45.35

Campania Sport 35.86 37.84 35.99 40.03 39.84 33.90 31.33

    Pubblicata: 19/03/2023 ore 20:09

 POZZUOLI 18-19 MARZO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI19/03/2023

Serie 1 di 2
1 4 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 23.97
2 5 GUARENTE Alessio 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 24.20
3 3 ACAMPORA Gennaro 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 24.46
4 6 GIRARDI Gabriele 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 24.82
5 2 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 24.88
6 7 D'AURIA Flavio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 25.24

    Pubblicata: 19/03/2023 ore 19:27

Serie 2 di 2
1 4 BORRELLI Domenico 2007 ITA C.D.S. ssd 24.50
2 5 CHIARIELLO Gabriele 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 25.63
3 2 SORRENTINO Vincenzo 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 25.65
4 6 TAMMARO Gaetano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.05
5 3 CHIOCCARELLI Emanuele 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 26.15

    Pubblicata: 19/03/2023 ore 19:25
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PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI19/03/2023

1 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 1. 23.97
2 GUARENTE Alessio 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 5 2. 24.20
3 ACAMPORA Gennaro 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 3 3. 24.46
4 BORRELLI Domenico 2007 ITA C.D.S. ssd 2 4 1. 24.50
5 GIRARDI Gabriele 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 6 4. 24.82
6 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 2 5. 24.88
7 D'AURIA Flavio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 7 6. 25.24
8 CHIARIELLO Gabriele 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 5 2. 25.63
9 SORRENTINO Vincenzo 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 2 3. 25.65

10 TAMMARO Gaetano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 4. 26.05
11 CHIOCCARELLI Emanuele 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 3 5. 26.15

    Pubblicata: 19/03/2023 ore 19:28
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PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI18/03/2023

Serie unica
1 4 RIPPO Simone 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 24.27 25.66 49.93

2 5 SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 25.52 28.29 53.81

3 3 D'AURIA Flavio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.86 30.08 56.94

    Pubblicata: 18/03/2023 ore 13:04
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PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI19/03/2023

Serie unica
1 3 TISCIONE Giovanni 2006 ITA 26.47 55.02 1'24.19 1'53.51

C.D.S. ssd 28.55 29.17 29.32
2 5 DI VINCENZO Diego 2006 ITA 26.70 55.69 1'25.21 1'54.39

Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.99 29.52 29.18
3 4 BENEDUCE Mariano 2006 ITA 26.25 55.35 1'25.23 1'55.09

Nuotatori del Golfo VDG ssd 29.10 29.88 29.86
4 6 DI MEO Umberto 2006 ITA 26.90 55.91 1'25.92 1'56.16

Check-up Rari Nantes Salerno 29.01 30.01 30.24
5 2 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA 26.83 55.51 1'25.66 1'57.23

CUS Salerno asd 28.68 30.15 31.57
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PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI19/03/2023

Serie unica
1 6 SASSO Ferdinando 2008 ITA 27.07 57.91 1'29.34 2'01.43 2'33.91 3'06.37 3'38.57 4'08.50

Olimpia Sport Village ssd 30.84 31.43 32.09 32.48 32.46 32.20 29.93
2 7 ESPOSITO Francesco 2009 ITA 29.23 1'01.34 1'34.83 2'08.53 2'42.41 3'16.08 3'49.81 4'21.75

Ecumano Space Pool & Fitness 32.11 33.49 33.70 33.88 33.67 33.73 31.94

    Pubblicata: 19/03/2023 ore 20:00
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PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI19/03/2023

Serie unica
1 6 CATALDO Alessio 2009 ITA C.S.Portici asd 30.05 32.56 1'02.61
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PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI19/03/2023

Serie unica
1 3 GRASSI Jacopo 2007 ITA 30.04 1'01.90 1'34.05 2'08.81

Napoli Nuoto ssd 31.86 32.15 34.76
2 4 RUFFOLO Antonio 2006 ITA 30.75 1'04.22 1'37.34 2'10.35

ACQUATICA A.S.D. 33.47 33.12 33.01
3 5 BERNARDO Emanuele 2007 ITA 31.06 1'04.63 1'37.57 2'10.48

Check-up Rari Nantes Salerno 33.57 32.94 32.91
4 1 IMPARATO Fabrizio 2008 ITA 31.62 1'05.11 1'39.41 2'13.23

Circolo Canottieri Napoli 33.49 34.30 33.82
5 2 D'AURIA Flavio 2008 ITA 30.85 1'04.29 1'39.10 2'13.80

Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.44 34.81 34.70
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 POZZUOLI 18-19 MARZO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI18/03/2023

Serie unica
1 4 LIMONE Francesco 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 29.00
2 5 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.05
3 3 PAGANICA Roberto 2005 ITA CUS Salerno asd 30.17
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PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - ASSOLUTI MASCHI19/03/2023

Serie unica
1 5 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.00 34.00 1'04.00

2 3 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 30.18 34.39 1'04.57

3 4 INFANTE Francesco 2000 ITA C.S.Portici asd 30.98 34.13 1'05.11

4 6 SGOBBO Lorenzo 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.18 35.88 1'06.06

5 2 PAGANICA Roberto 2005 ITA CUS Salerno asd 30.67 35.70 1'06.37

6 7 GUERRA Giorgio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 32.05 37.35 1'09.40

7 1 BRUSCHINI Riccardo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 33.92 37.69 1'11.61

    Pubblicata: 19/03/2023 ore 19:34
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PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - ASSOLUTI MASCHI19/03/2023

Serie unica
1 3 GIOIA Marco 2008 ITA 34.06 1'12.38 1'52.18 2'31.36

Campania Sport 38.32 39.80 39.18

NON CLASSIFICATI

4 PAGANICA Roberto 2005 ITA CUS Salerno asd ASS
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PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI19/03/2023

Serie unica
1 7 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 24.77
2 6 MANFREDI Mattia 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 24.84
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PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI19/03/2023

Serie unica
1 6 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 25.84 29.93 55.77

2 7 BERNARDO Carmine 2005 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 26.17 30.15 56.32
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PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI18/03/2023

Serie unica
1 4 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA 28.41 1'00.42 1'32.62 2'05.71

Olimpic Nuoto Napoli ssd 32.01 32.20 33.09
2 5 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA 28.62 1'00.57 1'34.25 2'10.07

CUS Salerno asd 31.95 33.68 35.82
3 3 MARESCA Roberto 2009 ITA 30.91 1'06.80 1'44.32 2'22.85

Napoli Nuoto ssd 35.89 37.52 38.53
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PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - ASSOLUTI MASCHI19/03/2023

Serie unica
1 4 CITRO Michele 2007 ITA 28.27 1'02.66 1'40.37 2'11.25

Campania Sport 34.39 37.71 30.88
2 3 COPPOLA Rocco 2007 ITA 28.17 1'04.70 1'41.17 2'11.41

Campania Sport 36.53 36.47 30.24
3 5 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA 28.63 1'05.10 1'41.89 2'12.10

ACQUATICA A.S.D. 36.47 36.79 30.21
4 6 TIRONE Vincenzo Christia 2008 ITA 28.71 1'05.57 1'42.38 2'13.61

Campania Sport 36.86 36.81 31.23
5 2 LAURO Achille 2008 ITA 29.71 1'06.42 1'49.02 2'22.07

Campania Sport 36.71 42.60 33.05
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PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - ASSOLUTI MASCHI19/03/2023

Serie unica
1 6 SESSA Raffaele Michele 2007 ITA 30.05 1'06.22 1'42.57 2'18.69 3'02.48 3'45.16 4'20.63 4'55.87

Campania Sport 36.17 36.35 36.12 43.79 42.68 35.47 35.24
2 7 DI GUGLIELMO Edoardo Ma 2009 ITA 32.84 1'12.10 1'52.95 2'31.68 3'14.06 3'59.04 4'36.53 5'13.30

Campania Sport 39.26 40.85 38.73 42.38 44.98 37.49 36.77
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PROVA TEMPI GIOVANILE
PISCINA PALATRINCONE - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale

4x200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI19/03/2023

Serie unica
1 2 Napoli Nuoto ssd 7'31.56

RIPPO Simone 2004 ITA 25.30 53.13 1'21.27 1'49.17 1'49.17
FALANGA Mattia Pasquale 2004 (nu 26.94 56.47 1'26.20 1'55.37 3'44.54
BRUSCO Giuseppe 2005 (nu 26.60 56.06 1'25.99 1'56.21 5'40.75
MIGLIETTA Salvatore 2005 (nu 25.67 53.73 1'22.59 1'50.81 7'31.56
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